Contra hāc dīs oria negligentia. xxvij
negligēciam duo sunt sp̄ualia
remedia. Primum; timor dñi. vñ ec̄. vii.

Qui tamet cūm nichil negligit. Secundum est amor dī. Qui enī cūm pfecte diligat. diligētā ad hib; in eis que ad dīm p̄nēt. sicut ille qui aliquē recipit in hospicio quē multū amat. de cui susceptione let̄ est. cū magna diligētā p̄parat que ei necessaria sunt. Vñ xxx. eccl. Splendidū cor bonū in eplis. eplē enī illius diligēter sunt. de negligētā studij spālitz notandū; q̄ r̄ia sunt q̄ impedit illud. Primiū est nimia uelocitas. Quidā enī sunt qui q̄i cursorie considerant ea in quib; student nec possunt expectare donec ueritas quā ip̄i querunt sibi occurrit. similes pylato de quo h̄etur. jo xvii. Qd̄ cū quesuiss; a dīo quid ess; ueritas exiit ad iudicis n̄ expectata dīi ḡsione. Qd̄ talis uelocitas diligētā studij impediat ostendit sapiens nob̄ dicens. Aīch magnū rerū natura effici uoluerit. atq̄ p̄posuit q̄ pulcherrimo o p̄i aīq̄ difficultatē nascendi quoq; hāc legem fecit ut maiora animalia uisce rib; parentū diutius itinentur. sic tardior; dīu diligens sit stultus stilus querātū optima n̄ p̄tinis gaudeam̄ se offe rentib; repetenda sepi' erunt scriptorū prima. Sic namq; melius uinguntur priorib; sequencia oīa nūra dīu nascantur placent. s; redēam̄ ad iudicū tito n̄ sit ut bñ scribatur. et bñ scribendo sit atq; . Secō impedit diligētā studij curiositas que uult inde omnia q̄ sequuntur. Contra quā remedium; animo uelut

quoddā frenū in ponere et n̄ p̄mitē uagari illū ad sequencia. Vñ sapiens. Resistamus et p̄indeam̄ ut effrenatos equos frenis quibzā cohercām̄. Oculis cordis semper noua inde appetit. sic et oculis corporis iuxta indē eccl. Non faciat oculis in suā nec auris auditū. idq; refrenandō est. Tercio impedit diligētā studij fatigatio. Vñ bonū est. ut q̄i aliquis uidet se fatigatū circa matīam aliquā studēto q̄ ip̄e quiescat. et p̄t quietē ad eandē materiam redeat. Vñ sapiens. Obstac̄ diligētā scribendi et fatigatio n̄ dubium est optimū emendandi genū esse si scripta in aliqd̄ tpc̄ reponātur. ut ad eam post internalū aliq; uelut noua artq; aliena redēamus. ut nobis tamq; recentes ferē blādiant̄. De uicio imp̄seuerancie. xxvii.

Sequitur de octauo uicio p̄tinente ad accidiam. qd̄ possumus uocare uiciū in consumatōis seu ī p̄seuerancie. hoc uicio laborant illi qui raro ad p̄fectionē dicunt aliq; opus qd̄ inchoant ad det̄ hui' uicū pot̄ p̄mo ualere exemplū xpi de quo h̄etur. m̄. xxvii. Qd̄ optulerunt ei m̄di q̄ crederent in enī si de cruce descendēret. Ip̄e uō et p̄ tanto munē sibi ob lato noluit opus redēptionis n̄rē in sūmatū relinquere. Ad idem pot̄ referri q̄ ip̄e dixit jo. vii. Eibus m̄s est ut faciam uolūtatem eius qui misit me ut p̄ficiam opus eius. et jo. xvii. Igo te clarificauū sup̄terā. opus consumatū qd̄ dedisti michi ut faciam. Igo et xxvii. deuī. q̄ dī p̄fecta

sunt opa. Sed potest ualere ad detestandum huius uicium
hoc quod huius uicium placet dyabolo. adeo cuius
signum est quod ipse tamen conatur ad hoc quod homines
non pseuerentur. Unde dictum est: serpenti. Gen. iij.
Enim insidiaberis calcaneo eius. et finis. cui dyabolus
percipue insidiatur. Scit enim finem optimum
esse in re. et quod cetera habent ab eo bonitatem
suam. id est finem percipue impedit conatur.
Exercio potest ualere ad detestandum huius uicium hunc quod
uicium illud ualde est nocuum homini. qui enim
potita sunt cetera que sciam sunt non finis se
quatur. Parvus enim potest fundame
num et parietes facilius mure rectum sequatur.
Parvus enim potest per mare nauigando labo
rare. si tunc nauis pertinet quoniam portu prima
per leucam unam fuit. Et dicitur prius xviii. Qui
mollis est et dissolutus in ope suo frater est sua
opa dissipantis. Quasi enim idem est ac si
dissipans; quod ea non perficit. non solum est dampnus
noscimus uicium illud hominis est uerecundum
et uirginitate dignum. Dicit enim Iudeus hocepit
edificare et non potuit consumare secundum quod
legitur lucas xxiij. In decens est animal sine
cauda et ridiculosum. ut patet in symia sic
opus sine consumatione. Ultimo potest uale
ad detestandum huius uicii magna utilitas que
pueris ex perseverancia. Tantum enim ualeat
ultimo dies quo aliquis bene uinit. quam
tamen omnes dies precedentes. quantum ad hunc quod illo
die male uixisset tota uita precedingens poti
ta est. Sola perseverancia hominem saluat.
Unde dicitur b. v. quod sola perseverancia est singu
laris filia summi regis. Illa enim sola heres est
regni eterni. De uicio remissionis. xxix.

Sequitur de uicio remissionis quod est
non uicium pertinens ad accidiam.
Hoc uicio laborat ille qui contineat derisor
efficitur si inchoat aliqd opus. Primo
tamen aliquatuatu strenue operatur. sedo die
muli tercio die ministrum ad ultimum nichil. De
tali dicitur. xxiij. eccl. filia fatua memoratur
fiet. filia fatua est. aia sale sapientia non admittit.
que semper de crescendo procedit. sicut etiam
uita iusti procedit a crescendo. Unde prius iij. Justus
est semita qui lux splendens procedit et crescat
usque ad perfectam diem. et xxvii prius. Cogitantes
robusti semper in abundantia homo rob
ustus cotidie aliquid lucrat super hostes suos
spirituales. Remissus vero contineat aliquid amittit.
Remissionem vero illam persequitur pau
peras. Unde prius x. Egestate operata manus
remissa. manus enim forcium diuicias pa
rat. Sed sequitur remissionem istam seru
tus nictiorum. Unde xij. prius manus forcium
tributur. que autem remissa est tributus
seruier. sed et remissionem istam frequenter
fractio positi. Unde seneca. arcu frangit
in cassio. ait remissio. **De uicio dissolutis**
Sequitur de decimo uicio quod pertinet ad xxix.
accidiam quod possimus vocare dissolu
tionem. Hoc uicio laborat ille qui inue
niens difficultatem in sui regimine se di
mutat omnino ab ipsius gubernatione iuxta
illud prius xxvij. Iris sicut dormiens in me
dio mari. et qui sopitus gubernator amissus
clauso. talis ait sum non recolligit. dis
persus enim est et diuisus a deo quod non re
net se. sed de ipso unum frustum sit arm